

Årsredovisning

för

My source Gothenburg AB

559078-9276

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Öhgren, Styrelseledamot

2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för My source Gothenburg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom alla områden som har med handel av kläder att göra samt agenturverksamhet såsom att vara agentur för ett varumärke inom Sverige eller Europa.

Företaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	175	1 056	1 739	280
Resultat efter finansiella poster	-479	368	936	-138
Soliditet (%)	66	66	65	32

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående år och det beror på att man avslutat ett större konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 816	220 128	392 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 128	-220 128	0
Årets resultat			-284 124	-284 124
Belopp vid årets utgång	50 000	342 944	-284 124	108 820

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60tkr (60tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 945
årets förlust	-284 124
	58 821
disponeras så att i ny räkning överföres	58 821
	58 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		175 364	1 056 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 364	1 056 416
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 156	-5 382
Övriga externa kostnader		-91 883	-45 262
Personalkostnader	2	-584 335	-638 416
Summa rörelsekostnader		-681 374	-689 060
Rörelseresultat		-506 010	367 356
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 793	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	788
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 884	-7
Summa finansiella poster		26 886	781
Resultat efter finansiella poster		-479 124	368 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		195 000	-90 000
Resultat före skatt		-284 124	278 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 009
Årets resultat		-284 124	220 128

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	18 000
Summa anläggningstillgångar		0	18 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 265	75 000
Övriga fordringar		67 209	129 850
Summa kortfristiga fordringar		121 474	204 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 363	713 441
Summa kassa och bank		150 363	713 441
Summa omsättningstillgångar		271 837	918 291
SUMMA TILLGÅNGAR		271 837	936 291

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

342 945

122 816

Årets resultat

-284 124

220 128

Summa fritt eget kapital

58 821

342 944

Summa eget kapital

108 821

392 944

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

285 000

Summa obeskattade reserver

90 000

285 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

182 196

Övriga skulder

65 516

68 651

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

73 016

258 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

271 837

936 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Försäljningar	-18 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 000
Utgående redovisat värde	0	18 000

Partille

Nicklas Öhgren
Nicklas Öhgren
Verkställande direktör
2025-04-24